恵那市役所報道発表資料   令和７年 10月 15日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

【変更】明智中学校 最後の「体育大会」の開催について

10月 6日に情報提供しました標記の件につきまして、雨天が予想されるため

開催日が変更となりましたのでお知らせします。

記

１．変更箇所  開催日

変更前）10月 16日（木曜日）午前８時 40分～午前 11時 50分

変更後）10月 17日（金曜日）午前８時 40分～午前 11時 50分

２．その他   内容、開始時間などに変更はありません。

（開催概要） 10月 6日にファクスで情報提供した内容です。

１．場 所  恵那市立明智中学校 グラウンド

２．参加者  全校生徒 87人、教員 13人、保護者・地域の方など

３．見どころ

10時 40分から実施する「閉校記念種目・綱引き」は、生徒対

大人（保護者・地域の方・教職員）で行います。同人数の生徒チ

ームと大人チームで学年ごとに２回ずつ対戦します。

        その他の全校種目は、以下の時刻に実施する予定です。

          ・玉入れ   ９時 35分

          ・応援演舞  11時 00分

       ・大縄跳び  11時 15分

所 管 恵那市立明智中学校

担 当 中西  問い合わせ 0573-26-6883